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کوتاه از حوادث

پاسکاری اتهام قتل پیرمرد 
در جلسه دادگاه

پرونده قتل پیرمرد 82 ساله ای که آذرماه سال 98 در تهران 
و با ضربات چاقو قتل رسیده بود، در حالی جریان دارد که زن 
همسایه و همسر سوم مقتول، هر یک دیگری را متهم به 
قتل می کنند. پرونده برای رسیدگی و با صدور کیفرخواست، 
روی میز هیات قضایی شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان 

تهران قرارگرفت.
23 آذرماه سال 98 بود که پیرمرد 82 ساله ای به نام اصغر با 
ضربات چاقو نقش بر زمین شد. او به بیمارستان منتقل 
شد اما درمان ها موثر نبود و جان باخت. به ادعای شاهدان 
حادثه، پیرمرد پیش از مرگ گفته بود همسر سومش به نام 
پروین و پسر او، با چاقو به او ضربه زده اند و با این اطلاعات، 
پروین و پسرش دستگیر شدند امــا ادعــا کردند پیرمرد 
خودزنی کرده و در لحظه حادثه در خانه نبوده اند. این ادعا 
خیلی زود رنگ باخت و این بار پای زن همسایه به نام مروارید 
به ماجرا باز شد. او چند روز بعد در اعترافات خود گفت:» من 
مستاجر پیرمرد بودم. اوایل با من رفتار خوبی داشت ولی بعد 
از مدتی اذیت هایش شروع شد. پیرمرد مدام در مورد پول 
شارژ ماهانه و مصرف آب و برق و مسائل دیگر بهانه جویی 
می کرد. یک روز که همسرش پروین را دیدم به او گفتم روزی 
شوهرت را تکه تکه خواهم کرد. او گفت باشد اما الان وقتش 
نیست.« سه روز قبل از حادثه مروارید دوباره پروین را دید و 
پروین از این که شوهرش وکالت تمام اموالش را به دامادش 
داده ناراحت بود و می خواست کار را با قتل پیرمرد یکسره 
کند. پروین سراغ مروارید رفت و گفت حالا وقت قتل رسیده 
است. مروارید هم یک چاقو برداشت و با آن ضربه ای به گردن 

پیرمرد زد که پس از چند روز باعث مرگ او شد.
با تایید این اظهارات از سوی همسر سوم مقتول، مروارید 
به اتهام مشارکت در قتل و پروین به اتهام معاونت در قتل 
راهی زندان شدند و پرونده با صدور کیفرخواست و تعیین 
شعبه روی میز هیأت قضایی شعبه دوم دادگاه کیفری یک 
استان تهران قرار گرفت. در دادگاه اما مروارید اعترافاتش را 
پس گرفت و گفت این پروین بود که شوهرش را به خاطر 
اختلافات مالی به قتل رساند و همسایه ها هم دیدند. پروین 
هم گفت روز حادثه مروارید را دیده که با دستان خونین از 
ج شده است.  در پایان، هیأت قضایی با درخواست  خانه خار
وکلای زن همسایه برای دعوت از شاهدان حادثه که گفته 
بودند پیرمرد عاملان حادثه را همسر و پسر او معرفی کرده 

بود، وارد شور شد.

کمه مجرم سابقه دار به  محا
اتهام آزار سیاه دختر جوان

پسر سابقه دار که متهم است با تهیه فیلم سیاه ، دختر 
جوان را در دام شیطانی اش گرفتار کرده است در دادگاه 
کیفری منکر اتهامش شــد. به گــزارش خبرنگار جام جم، 
رسیدگی به این پرونده با شکایت دختر جوانی در پلیس 
گاهی تهران آغاز شد. شاکی به افسر تحقیق گفت: چند ماه  آ
قبل در یک مهمانی جشن تولد با پسر جوانی آشنا شدم 
و او به من ابراز علاقه کرد. خام حرف هایش شدم و خیلی 
زود به او اعتماد کردم. بعد از مدتی متوجه شدم معتاد و 
مجرمی سابقه دار است، پس به رابطه ام با او پایان دادم. اما 
سعید تهدید کرد از من فیلم سیاه دارد و اگر به این رابطه 
ادامــه ندهم، فیلم و عکس ها را منتشر می کند. حتی مرا 
تهدید به اسیدپاشی کرد. سعید هر بار با تهدید و زور از من 
اخاذی می کرد و مرا به مخفیگاه شیطانی اش می کشاند و 
آزار می داد.  پس از شکایت دختر جوان، ماموران با دستور 
قضات دادگاه کیفری، سعید را دستگیر کردند . با تکمیل 
تحقیقات مقدماتی، متهم در شعبه پنجم دادگاه کیفری یک 
استان تهران پای میز محاکمه قرار گرفت. ابتدای جلسه شاکی 
با اعلام گذشت از متهم گفت: سعید بعد از دستگیری هم 
مرا تهدید می کند و چند بار از زندان تماس گرفت و تهدید 
کرد بلایی سرم می آورد. به همین علت از او می ترسم و اعلام 
گذشت می کنم. سپس سعید در جایگاه قرار گرفت و با انکار 
اتهامش گفت: شیرین با میل خودش با من به ویلای شمال 
آمد و زوری در کار نبود.  پس از دفاعیات متهم، قضات با توجه 
به مدارک موجود در پرونده برای صدور رای وارد شور شدند.

 جزئیات مشاهده دود
 در قطار مترو

مدیرعامل شرکت بهره برداری مترو در مورد مشکل فنی قطار 
خط یک توضیحاتی ارائه کرد. مهدی شایسته اصل به ایسنا 
گفت: از ساعت ۱۶:2۵ یکشنبه مسافران صدایی از داخل 
قطار می شنوند و همچنین دودی را مشاهده می کنند که 
بلافاصله این موضوع را به راهبر قطار اطلاع می دهند که راهبر 
قطار به دلیل این نقص فنی قطار را بین ایستگاه شریعتی 
، قطار  تا میرداماد متوقف می کند و بلافاصله یک قطار دیگر
دارای مشکل فنی را از داخل تونل به سکو یدک می کشد و 

مسافران تخلیه می شوند.

حوادث
A c c i d e n t s

دوشنبه     19 اردیبهشت 1401   شماره 6208

19

ــوروزی، سخنگوی دانشگاه علوم  دکتر فاطمه ن
پــزشــکــی هـــرمـــزگـــان کـــه هــفــتــه گــذشــتــه پـــس از 
بیمارستان،  بــه  کننده  مراجعه  چند  مشاهده 
دربــاره مسمومیت های الکلی هشدار داده بــود، 
ــرادی که با علائم  به خبرنگار جام جم گفت: »افـ
مسمومیت به بیمارستان مراجعه کرده اند، دچار 
مسمومیت الکلی شــده بــودنــد. این که منشاء 
مسمومیت مــصــرف الــکــل دســت ســاز یــا مــورد 
دیگری بوده، از سوی نیروی انتظامی در حال بررسی 
است اما افــرادی که به مراکز درمانی بندرعباس 
مراجعه کرده اند، عوارض مسمومیت با متانول 

را داشته اند.«
وی با اشاره به نشانه های مسمومیت الکلی گفت: 
زمینه،  ایــن  در  قانونی  و  شرعی  پزشکی،  »توصیه 
مصرف نکردن مشروبات الکلی است اما در صورت 
مصرف هرگونه مواد الکلی و با مشاهده علائمی مانند 
سرگیجه، تهوع، سردرد و اختلال بینایی سریعا به 
اورژانس مراجعه کرده و این علائم جدی گرفته شود.«
نـــوروزیـــان در ادامــــه و دربـــــاره عــــوارض مصرف 
مشروبات، به خصوص مشروبات الکلی دست ساز 
گفت: »نابینایی، کاهش سطح هوشیاری، ایست 
قلبی و تنفسی و در نهایت مرگ از عوارض خطرناک 

مصرف این مشروبات است.«
با  هرمزگان  پزشکی  علوم  دانشگاه  سخنگوی 

اشاره به کاهش آمار مراجعه کنندگان در روزهای 
اخیر گفت: »با اطلاع رسانی خوبی که در روزهــای 
اول انجام شد، مصرف کنندگان مشروبات الکلی 
گاه شده و موج افرادی که مصرف  از خطرات آن آ
کرده بودند، به مراکز درمانی زیاد شد. اغلب آنها 
بعد از 24 ساعت تحت نظر بودن، مرخص شدند. 
در مجموع 7۵ نفر به دلیل مسمومیت الکلی به 
مراکز درمانی مراجعه کردند که از این تعداد ۱2 نفر 
جان خود را از دست دادنــد و دو نفر با وضعیت 

وخیم زیر دستگاه ونتیلاتور هستند.«

 متانول به جای اتانول
امروزه الکل های اتانول )الکل اتیلیک( که از تخمیر 
ــلات به دست  قــنــدهــای مــوجــود در مــیــوه هــا و غ
می آید، متاسفانه برای شرب مورد سوء استفاده 
قرار می گیرد. زمانی که مقادیر بالایی از این الکل 
در زمان کوتاه استفاده می شود، فرد دچار عوارضی 
حاد از جمله اسهال، استفراغ، بی تعادلی، اختلال در 
تکلم، خواب آلودگی و اختلال در بینایی  یا حتی از 
بین رفتن تفکر منطقی و کاهش هوشیاری می شود 
که منجر به نــزاع، غرق شدن در آب و تصادف در 

رانندگی خواهد شد.
در این بازار زیرزمینی، برخی سودجویان برای کسب 
ســود بیشتر از متانول به جــای اتانول استفاده 

می کنند. متانول یک نوع الکل چوب است که از 
منوکسیدکربن و هیدروژن ساخته شده و عوارضی 
کشنده، مسمومیت، کوری و خطر مرگ به همراه 
دارد. متانول در مایع شیشه شورهای ماشین و 
، حلال ها و پاک کننده ها  ضد یخ های خطوط گــاز

و تهیه فرمالدئید و پلاستیک استفاده می شود.

 چرا متانول
میثم که در بازار فروش الکل فعالیت دارد، درباره 
به استفاده  دلیل تمایل ساقی های مشروبات 

از متانول به جــای اتــانــول می گوید: »مشروبات 
دســت  ســاز کــه بــه عــرق سگی مــعــروف اســت با 
اتانول ساخته می شود اما برخی ساقی ها که به 
دنبال سود بیشتری هستند، اتانول و متانول را 
مخلوط می کنند. جان مشتریان بــرای این افراد 
مهم نیست و می دانند در صــورت مسمومیت 
مشتری ها شکایت نمی کنند، چراکه پای خودش 
هم گیر است. تفاوت قیمت اتانول و متانول دلیل 
اصلی ساقی ها برای بازی با جان مشتریان است. 
الان قیمت یک لیتر اتانول ۶8 هزار تومان است در 

حالی که قیمت متانول ۶000 تومان و دسترسی به 
آن آزاد است. در مدتی که کرونا آمد، نظارت ها روی 
بازار الکل کم و همین باعث سوء استفاده تولید 

کنندگان مشروبات دست ساز شد.«
با افزایش نظارت های پلیس مرزبانی در سال های 
اخیر ورود مشروبات خارجی به کشور کاهش یافته 
و این باعث شد فروشندگان به سمت مشروبات 
دست ساز بروند که نظارت بیشتر در توزیع الکل 
در داخــل کشور می تواند دســت سودجویان را 

کوتاه کند.

 گزارش جام جم از مرگ 12 نفر بر اثر مصرف 
مشروبات الکلی دست ساز در بندر عباس

مرگ های سیاه

رویداد

سازمان پزشکی قانونی اعلام کرد سال گذشته 839 نفر به علت مسمومیت با گاز منوکسیدکربن جان خود را از دست داده اند. 
این رقم در مقایسه با سال قبل از آن که آمار تلفات گازگرفتگی در کشور 92۶نفر بود، 9/4درصد کاهش یافته است. در حالی که 
طی سه سال متوالی )۱39۶ تا ۱399( با افزایش آمار تلفات مسمومیت با گاز منوکسیدکربن در کشور مواجه بودیم، آمار سال 

۱400 کاهشی قابل توجه داشت و تعداد قربانیان گازگرفتگی نسبت به سال قبل از آن، 87 نفر کمتر شده است. 
بر اساس این گزارش، از متوفیات مسمومیت با گاز منوکسیدکربن در سال گذشته، ۶3۱ نفر مرد و 208 نفر 
زن بودند. در این مدت استان های تهران با ۱84، البرز با ۶۵ و آذربایجان غربی با ۶3 نفر بیشترین و استان های 
، کمترین تعداد تلفات گازگرفتگی را داشته اند.  هرمزگان با یک، کهگیلویه و بویراحمد با دو و یزد با شش نفر

مرد شیاد که به بهانه فروش واحدهای مسکونی کلاهبرداری ۶00 میلیاردی کرده بود، دستگیر شد. در پی اعلام خبری مبنی بر کلاهبرداری 
گاهی استان قرار گرفت. در تحقیقات اولیه  گسترده توسط فردی در استان البرز موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس آ
مشخص شد فرد متهم با اغفال و جلب اعتماد افراد با ترفندهای مختلف با عنوان سرمایه گذاری و تحویل واحدهای مسکونی در 
موعد مشخص اقدام به اخذ مبالغ فراوانی از مردم کرده است. در تحقیقات تکمیلی مشخص شد متهم اقدام به کلاهبرداری در قالب 
۱2پروژه مسکونی کرده است که با انجام اقدامات پیچیده پلیسی توسط ماموران، متهم شناسایی و در 
یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شد. متهم قصد خروج از کشور را داشت که با اقدام به موقع پلیس 

دستگیر و تاکنون 300 نفر از مالباختگان و شاکیان در این رابطه شناسایی شده اند. 

معمای کشف جسد تکه تکه شده یک زن 

، دخــتــر جــوانــی را  دو بـــرادر دوقــلــو، در پــوشــش مسافربر
ربودند و مورد آزار و اذیت قرار دادنــد. یکی از متهمان در 
تحقیقات پلیسی دستگیر شد و تحقیقات برای دستگیری 

همدستش ادامه دارد.
به گزارش خبرنگار جام جم، ساعت20 هجدهم بهمن سال 

گذشته، دختر جوانی بعد از خروج از ایستگاه مترو در 
اتوبان باقری برای رفتن به خانه اش در آن حوالی، 
سوار خودروی پراید مشکی رنگ شد. پس از طی 
مسافتی، راننده و همراهش وی را ربودند و مورد 

تجاوز قرار دادند و در خیابان رهایش کردند. 
قربانی جنایت سیاه، بعد از چند روز با بهبود حالش به 

شعبه هشتم بازپرسی دادسرای جنایی تهران رفت و 
از دو مرد آزارگر شکایت کرد و گفت: آن شب بعد 

از طی مسافتی، راننده در محلی خلوت توقف 
کرد. مرد همراهش از سمت شاگرد پیاده شد 

و سریع روی صندلی عقب و کنار من نشست. 
را  التماس  گفتم پــول و طلاهایم  با  فریاد زدم و 
بگیرید اما رهایم کنید که توجهی نکردند. آن مرد 

با چسب، دهانم را بست تا فریاد نزنم، بعد سرم را 
زیر صندلی کشاند، چیزی را نمی دیدم. ساعاتی بعد 

خودرو توقف کرد و مرا پیاده کردند. 
 وی افزود: کتکم زدند و داخل خانه ای بردند که بعد 

فهمیدم در شهر پردیس است. التماس و ضجه هایم 
بــی فــایــده بــود. دو مــرد شیطان صفت کــه شبیه هم 

بودند، مرا به اتاقی بردند، کتکم زدند و هردو به 
زور به من تجاوز کردند و نیمه جان شدم. حدود 

هشت ساعت در آن خانه زندانی بودم. با ادعای این که 
مرا به اشتباه ربوده اند، گفتند پشیمان هستند و نباید 
شکایت کنم. بعد مرا سوار خودرو کردند و به تهران آوردند 

و رهایم کردند. 
پس از این شکایت، ماموران به خانه متهمان رفتند اما 
آنجا را ترک کرده بودند. با گذشت بیش از سه ماه از این 
ماجرا رد یکی از متهمان در تهران به دست آمد و شنبه 

هفدهم اردیبهشت امسال بازداشت شد.
متهم دیــروز در شعبه هشتم بازپرسی دادســرای 
جنایی تهران بازجویی شد و گفت: من و برادر 
دو قلویم، آن شب از خانه بیرون آمدیم. با 
مشاهده دختر جوان در خیابان، وسوسه 
را ربـــوده و در دام شیطانی مان  شــدیــم او 
گرفتار کنیم. به دهانش چسب زدیم و او را 
به خانه ای در اطراف تهران بردیم. من او را 
مورد آزار و اذیت قرار ندادم و برادر دوقلویم 
که فرارکرده این بلا را سرش آورد. وقتی به 
خودمان آمدیم تازه فهمیدیم چه کرده ایم. 

پشیمان بودیم و بعد رهایش کردیم. 
محمدامین تقویان ، بازپرس شعبه هشتم 
دادســرای جنایی تهران  با تایید این خبر به 
بـــرادر متهم دستگیر شده  گفت:  جــام جــم 
تحت تعقیب قرار دارد. همچنین رسیدگی 
به پرونده آنها در ارتباط با آزار و اذیت شاکی 
در دادگاه کیفری یک استان تهران در حال 

رسیدگی است. 

پس از انتشار خبر مسمومیت الکلی افراد در بندرعباس که بین 16 تا 60 سال 
یع کنندگان وارد عمل شد و  داشتند، پلیس برای شناسایی و دستگیری توز

دوازده توزیع کننده را شناسایی و دستگیر کرد.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان هم دیروز از دستگیری ۱2توزیع 
کننده مشروبات الکی در بندرعباس خبر داد.

مجتبی قهرمانی اعلام کرد: پس از گزارش دانشگاه علوم پزشکی استان 
محمدی  شهید  بیمارستان  بــه  نفر  چند  مراجعه  بــر  مبنی  هــرمــزگــان 
بندرعباس بر اثر مسمومیت ناشی از مصرف مشروبات الکلی، پیگیری 

این موضوع به صورت ویژه در دستور کار دستگاه قضایی استان قرار 
گرفت.

 با توجه به حساسیت موضوع به علت جان باختن و مسمومیت چند 
نفر در این ارتباط، به دستور مقام قضایی، اقدامات و تحقیقات فنی و 
پلیسی برای شناسایی و دستگیری عاملان تهیه و توزیع مشروبات الکلی 

از همان لحظه ابتدایی آغاز شد.
وی تصریح کرد: با تلاش بی وقفه مأموران انتظامی شهرستان بندرعباس 
و بهره گیری از شیوه های پلیسی، ۱2نفر در این زمینه دستگیر شدند. 
تحقیقات و اقدامات پلیس برای شناسایی و دستگیری سایر متهمان 

این پرونده ادامه دارد.

دستگیری 12ساقی

جان  بلای  بندرعباس  در  وزهــا  ر این  دست ساز  الکل های  مصرف 

دبیر حوادث

محمد غمخوار

خیلی ها شده، به طوری که در مدت یک هفته تعداد فوتی ها از یک 

مراجعه کنندگان  تعداد  البته  کــرد.  پیدا  افزایش  نفر   12 به   نفر 

چند روزی است روند کاهشی پیدا کرده که حکایت از کاهش مصرف 

و توزیع مشروبات سمی در این شهر دارد.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان عصر دیروز اعلام کرد با تلاش 

مأموران انتظامی شهرستان بندرعباس و بهره گیری از شیوه های 

پلیسی، 12نفر در این زمینه دستگیر شده اند. تحقیقات و اقدامات 

پلیس برای شناسایی و دستگیری سایر متهمان این پرونده ادامه دارد.

کشف دو پا و همچنین نیم تنه زنی در دو محله از پایتخت، 
پلیس را با معمای جنایتی هولناک در تهران رو به رو کرد.

ــم، ســاعــت 2 بــامــداد یکشنبه  ــزارش خــبــرنــگــارجــام ج بــه گـ
هجدهم اردیبهشت امسال، مرد پاکبانی مشغول نظافت 
کوچه پس کوچه های محله خزانه تهران متوجه یک گونی در 

کنار سطل زباله شد. 
سمت گونی رفت تا آن را بردارد و داخل سطل بیندازد که با 
لکه های خون روی آن رو به رو شد. مرد پاکبان که به موضوع 
مشکوک شده بود، گره گونی را باز کرد و با نیم تنه یک زن 

، دستان و پاهایش خبری  داخل آن رو بــه رو شد. اما از سر
نبود. مرد پاکبان سریع به پلیس ۱۱0 زنگ زد و ماجرا را اطلاع 
داد. در ادامه ماموران کلانتری خزانه در محل حاضر شده و 
اطراف را جست و جو کردند اما ردی از بقیه بدن مثله شده 
به دست نیاوردند. با حضور تیم جنایی در محل، مشخص 
شد جسد متعلق به زنی حدود 3۵ ساله است که بیست و 
چهار ساعت از  مرگش می گذرد. سه ساعت بعد از کشف 
نیم تنه، مردی با پلیس ۱۱0 تماس گرفت و اطلاع داد حوالی 
بزرگراه محلاتی تهران دو گونی یافته و با بررسی داخل آن با 

پاهای زنی رو به رو شده است. 
پلیس مطمئن شد پاها متعلق به زنی است که نیم تنه اش 

در خزانه پیدا شده بود.
ــای جــســد ایــــن زن به  ــای ــق بـــا دســـتـــور بـــازپـــرس جــنــایــی ب
پزشکی قانونی منتقل شد. قــرار شد ماموران اداره دهم 
گاهی تهران پرونده های افراد گمشده را بررسی کنند  پلیس آ
تا شاید ردی از هویت مقتول به دست آید. جست و جو برای 
یافتن عامل یا عاملان جنایت در حالی ادامه دارد که هنوز 

سر و دو دست مقتول پیدا نشده است.

تیراندازی  به خانواده 
برای  سفر به ترکیه

پسر جوان وقتی نتوانست برای سفر به ترکیه از برادرش پول 
، دو بــرادرش و عروس خانواده را  بگیرد، در اقدامی جنون آمیز

هدف شلیک گلوله قرار داد.
به گزارش خبرنگار جام جم، هفته گذشته صدای شلیک چند 
گلوله و پس از آن شیون و فریاد کمک خواهی، سکوت محله 
در شهر نظرآباد استان البرز را شکست. اهالی، پس از ورود به 
، با پیکر غرق در خون دو برادر و عروس خانواده  خانه مورد نظر

روبه رو شدند.
در ادامه، ماموران پلیس و امدادگران اورژانس در محل حاضر 
شدند و سه مصدوم را به بیمارستان انتقال دادند اما زن 38ساله 
بر اثر شدت جراحات جان باخت تا پرونده قتلی پیش روی پلیس 

باز شود.
در تحقیقات ابتدایی مشخص شد، پسر کوچک خانواده با سلاح 
کلت به دو برادرش و همسر یکی از آنها شلیک کرده و از محل 
گاهی  گریخته است. سرهنگ محمد نادربیگی، رئیس پلیس آ
استان البرز در این باره به جام جم گفت: متهم، تحت تعقیب 
گاهان او را قبل از این که فرصتی برای فرار  پلیس قرار گرفت و کارآ
پیدا کند، دستگیر کردند. متهم در تحقیقات به این تیراندازی 
مرگبار اعتراف کرد و گفت: از برادرم درخواست پول کردم تا به 
ترکیه سفر کنم اما او مخالف این سفر بود. همین باعث شد از 
، به سمت دو  او کینه به دل بگیرم و با خرید سلاح از غرب کشور

برادرم و همسر یکی از آنها شلیک کنم.
وی افزود: متهم پس از اعتراف به قتل، تحویل مرجع قضایی شد.

ــاه  ــگــ ــ ــواب تـــــش ســـــوزی درخــ آ
ــی 400نــــــفــــــره  ــ ــویـ ــ ــجـ ــ ــشـ ــ دانـ
ــان بــا  ــخـ ــمـ ــریـ درخــــیــــابــــان کـ
حضورآتش نشانان مهارشد.

جـــــلال مـــلـــکـــی، ســخــنــگــوی 
تـــــــش نـــشـــانـــی  ســــــازمــــــان آ
شــهــرداری تهران به جام جم 
گفت: ساعت 23 و 3۱ دقیقه 
اردیبهشت  هفدهم  شنبه 
امسال، وقوع آتش سوزی در 
ساختمان ۱0طبقه در خیابان 
کریمخان زند، خیابان به آفرین 
ــی  ــتــخــت بـــه آتــش نــشــان ــای پ

گزارش شد. آتش نشانان در محل حاضر شده و مشاهده کردند، 
آنجا خوابگاه دانشجویی یکی از دانشگاه های کشور است که حدود 
400 مرد در آنجا ساکن هستند. کانون آتش سوزی در بخش حیاط 

پشتی این ساختمان به مساحت حدود ۱۵متر مربع بود.
وی افزود: معلوم شد آنجا محلی برای نگهداری ضایعات بوده و 
همین موضوع به آتش سوزی و بلندشدن دود زیادی از آن محل 
منجر شده است. دود ناشی از آتش سوزی به طبقات وارد شده و 
حتی به سقف های کاذب هم رسیده بود. تعدادی از دانشجویان از 
ج شده بودند اما حدود 70نفر در پشت بام و تعدادی  ساختمان خار
هم در اتاق ها و طبقات حضور داشتند که در مجموع آتش نشانان 

حدود ۱۵0 نفر را نجات دادند.
۱۱نفر دچار دودگرفتگی شدند که ۱0نفر درمحل از سوی اورژانس 

درمان سرپایی شدند و یک نفرهم به بیمارستان انتقال یافت.

آتش سوزی درخوابگاه دام شیطانی برادران دوقلو برای دختر جوان 


